

## Pachet MATERIALE

I.D.: 84675169

---

Data publicarii	14.07.23	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.228,31 RON - 1.228,31 RON

---

Descriere: BON DE CONSUM A5 10,5CM/29,7CM - 2 EX. - 100 FILE TOP 19 6 \* 7.5633 = 45.38 PUNGA CADOU RAMAGE MPLUS BC 19 1 \* 13.4500 = 13.45 FLAYER BC 19 20 \* 3.3615 = 67.23 TIPAR A5 BC 19 2 \* 14.9150 = 29.83 SUPORT VERTICAL DOCUMENTE NEBO BC 19 2 \* 14.9150 = 29.83 PERFORATOR 20 COLI DACO PF220N BUC 19 1 \* 32.3500 = 32.35 BATERIE VARTA ENERGY AAA BUC 19 8 \* 3.5713 = 28.57 PANOUL PLUTA RAMA LEMN 60X90 CM DACO BUC 19 2 \* 74.7900 = 149.58 PANOUL PLUTA RAMA LEMN 40X60 CM DACO BUC 19 3 \* 45.9400 = 137.82 CARTE DE COLORAT PTR FETITE BC 5 4 \* 13.3325 = 53.33 RATUSCA CEA URATA COLORAT B5 TIPAR BC 5 1 \* 8.1000 = 8.10 SINBAT MARINARUL COLORAT B5 TIPAR BC 5 1 \* 8.1000 = 8.10 AMINTIRI DIN COPILARIE LA SCALDAT COLORAT INVAT SA CITESC B5 BC 5 1 \* 7.6200 = 7.62 SA CITIM FATA BABEI BC 5 1 \* 7.6200 = 7.62 SA CITIM JACK SI VREJUL BC 5 1 \* 7.1400 = 7.14 CEI 3 PURCELUSI COLORAT B5 LITERE DE TIPAR BC 5 1 \* 8.1000 = 8.10 PUNGUTA CU DOI BANI COLORAT INVAT SA CITESC B5 BC 5 1 \* 7.6200 = 7.62 PINOCHIO COLORAT B5 TIPAR BC 5 1 \* 8.1000 = 8.10 CARTE DE COLORAT PTR BAIETI BC 5 4 \* 13.3325 = 53.33 DRAPUL UE BUC 19 1 \* 21.0100 = 21.01 DRAPUL ROMANIA BUC 19 1 \* 21.0100 = 21.01 AUTOCOLANT FOI 19 1 \* 46.2200 = 46.22 TIPAR A4 BC 19 4 \* 4.3075 = 17.23 TABLA WHITEBOARD 90X120 BUC 19 1 \* 382.3500 = 382.35 MAGNETI COLORATI 6 BC 30MM BC 19 1 \* 9.2400 = 9.24 MAGNETI GARGARITA 5BC 35MM BC 19 2 \* 8.8250 = 17.65 MAGNETI GARGARITA 8 BC 20MM BC 19 1 \* 10.5000 = 10.50

---